

## KOMUNIKAT PRASOWY

### WOLF THEISS WZMACNIA ZESPÓŁ NIERUCHOMOŚCI, TOMASZ STASIAK NOWYM PARTNEREM

**Warszawa, 6 listopada 2017 - Tomasz Stasiak został nowym partnerem warszawskiego biura kancelarii Wolf Theiss, gdzie pokieruje zespołem nieruchomości. Nominacja Tomasza Stasiaka, uznanego prawnika z wieloletnim doświadczeniem, to kolejny krok w dynamicznym rozwoju Wolf Theiss w Polsce oraz odpowiedź na rosnące zapotrzebowanie klientów rynku nieruchomości na kompleksowe usługi doradcze.**

W swojej 19-letniej karierze zawodowej Tomasz Stasiak świadczył usługi doradztwa prawnego w zakresie realizacji projektów na rynku nieruchomości, począwszy od nabywania gruntu, wyboru wykonawców i konsultantów, poprzez proces finansowania i najmu, aż do sprzedaży nieruchomości. Reprezentował deweloperów i instytucje finansowe w przedsięwzięciach typu project finance. Wcześniej był partnerem w warszawskim biurze Dentons, jak również pracował w kancelarii Clifford Chance i CMS Cameron McKenna.

"Przez całą karierę zawodową miałem możliwość pracowania z najlepszymi specjalistami z branży nieruchomości. Niezmiernie cieszę się, że będę miał okazję dalej rozwijać się w Wolf Theiss, jednej z najbardziej dynamicznie rosnących kancelarii prawnych w Polsce i regionie Europy Środkowo-Wschodniej" - powiedział Stasiak. "Prowadząc biura we wszystkich krajach regionu, Wolf Theiss oferuje usługi prawne na najwyższym poziomie, łącząc światowe standardy z doskonałą znajomością lokalnych uwarunkowań i podejściem rynkowym".

"Dołączenie Tomasza do naszego zespołu to kolejny ważny krok w realizacji strategii dynamicznego wzrostu Kancelarii w doradztwie dla sektora nieruchomości" - dodał Grzegorz Skowroński, counsel w zespole nieruchomości w warszawskim biurze Wolf Theiss. "Wspólnie z Tomaszem będziemy rozwijać naszą praktykę, jako niesłychanie profesjonalny i niezawodny zespół, zorientowany na sprawy rynkowe."

Wraz z Tomaszem Stasiakiem do zespołu nieruchomości w Wolf Theiss przeszła również z Dentons prawnik Iwona Huryn jako senior associate. Obecnie zespół zajmujący się rynkiem nieruchomości w warszawskim biurze Wolf Theiss liczy sześciu prawników a kancelaria dokłada starań by go jeszcze powiększać.

"Choć rynek nieruchomości to jeden z najszybciej rozwijających się sektorów gospodarki w całym regionie Europy Środkowo-Wschodniej, to Polska zajmuje szczególne miejsce". - powiedział Peter Oberlechner, szef zespołu nieruchomości w Wolf Theiss w Wiedniu. - Cieszymy się, że udało nam się zbudować pozycję w

WOLF THEISS  
P. Daszkowski sp.k.  
ul. Mokotowska 49  
00-542 Warszawa  
Polska  
T +48 22 378 8900  
F +48 22 378 8901  
warszawa@wolftheiss.com  
www.wolftheiss.com

niewielkim gronie firm, które obsługują najważniejsze kontrakty. Dołączenie do nas Tomasza i Iwony to wyraźny sygnał, że ambicją kancelarii Wolf Theiss jest zbudować czołowy zespół prawników na rynku nieruchomości w regionie. Cieszymy się z kierunku rozwoju, obranego przez naszych warszawskich Partnerów Zarządzających, Petera Daszkowskiego i Rona Givena, i ufamy, że będą kontynuować tę strategię."

## **WOLF THEISS**

Wolf Theiss jest jedną z wiodących europejskich kancelarii prawniczych w Europie Środkowej, Wschodniej oraz Południowo–Wschodniej (region CEE/SEE), ukierunkowaną na świadczenie usług z zakresu międzynarodowego prawa handlowego. Opierając się na umiejętnościach 340 prawników obecnych w naszych 13 biurach w Albanii, Austrii, Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, Chorwacji, Republice Czeskiej, na Węgrzech, w Polsce, Rumunii, Serbii, Słowacji, Słowenii oraz na Ukrainie, Wolf Theiss reprezentuje lokalne i międzynarodowe spółki handlowe i przedsiębiorstwa usługowe, jak również banki i towarzystwa ubezpieczeniowe. Łącząc prawo z biznesem, Wolf Theiss tworzy zaawansowane i konstruktywne rozwiązania w oparciu o prawne, podatkowe oraz biznesowe know-how.

W celu uzyskania bardziej szczegółowych informacji prosimy o kontakt z:

**Marta Albrecht-Niedzialek**

Manager d/s Operacyjnych, Marketingu i PR

**WOLF THEISS**

P. Daszkowski sp.k.

ul. Mokotowska 49, 00-542 Warszawa, Polska

Tel.: +48 603 910 062

E-Mail: [marta.albrecht-niedzialek@wolftheiss.com](mailto:marta.albrecht-niedzialek@wolftheiss.com)

Więcej informacji dostępnych na stronie internetowej

[www.wolftheiss.com](http://www.wolftheiss.com)

